



Mathéo Tichy

Recherche d'alternance en développement Web

PROFIL

Je suis passionné par l'informatique depuis mes 12 ans. Au travers de projets personnels, j'ai pu développer des qualités comme l'organisation, la gestion de projets, la persévérance ou encore l'autonomie. En possession du Permis B

CONTACT



cpmtech.fr



matheo.tichy@cpmtech.fr



linkedin.cpmtech.fr

LANGUES

Français : Langue maternelle

Anglais :

- Bonne compréhension orale / écrite
- Capacité d'expression orale / écrite

Espagnol : Niveau scolaire

COMPÉTENCES : WEB

HTML



CSS



PHP



SQL



Javascript



Bootstrap



TailwindCSS



Wordpress



COMPÉTENCES : AUTRES

Python



Administration Système



Docker



C



Flutter



FORMATION

BUT INFORMATIQUE - IUT LANNION
2021 - AUJOURD'HUI

Conception, réalisation de sites web et d'applications logicielles

BAC GÉNÉRAL - LYCÉE NOTRE DAME LES OISEAUX
2017 - 2021

Formation de type scientifique avec option Mathématiques, Numérique et Sciences de l'Informatique et Physique Chimie

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

CPM TECH - AUTO ENTREPRENEUR
2021 - AUJOURD'HUI

Réalisation, développement et maintenance de solutions Web pour entreprise

ECOCEA - STAGES DE 3E ET 2NDE
2017 - 2018

Immersion dans une équipe de développeurs pendant 10 jours
Réalisation d'un projet Tremplin pour découvrir les technologies utilisées par Ecocea (Java JEE)

PROJETS PERSONNELS

PRINTTECH.FR

2020 - AUJOURD'HUI

Rédaction d'articles et de vidéos sur des sujets High-Tech

Création du site Web avec interface de gestion et base de données

OPENNOTE.FR

2018 - 2020

Création d'une plateforme Web de gestion de fiches de révisions

TUTO-LINUX-WINDOWS.FR

2014 - AUJOURD'HUI

Rédaction et réalisation de tutoriels vidéo en informatique

Création du site Web avec interface de gestion de contenu

9CRAFT.FR

2017 - 2018

Installation, configuration et administration d'un serveur de jeu

Développement de plugins pour apporter des fonctionnalités au serveur

Création du site Web et intégration d'un forum